do Anexo I do Presente Edital (Projeto Básico), tendo 

como vencedora a empresa H R ENGENHARIA E 

CONSTRUÇOES EIRELI, sob o CNPJ nº 

07.158.769/0001-81, com sede na Rua Tom Jobim, nº 

02, Bairro – Centro – Governador Nunes Freire/MA, 

pelo valor total de R$ 719.728,92 (setecentos e 

dezenove mil, setecentos e vinte e oito reais e noventa 

e dois centavos). Comunica assim o resultado final do 

Procedimento, levando em conta o interesse público e 

Administrativo. Centro Novo do Maranhão – MA, em 

16 de outubro de 2023. Vildania da Silva Botelho - 

Portaria 001/2023 / Presidente – CPL.